DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 2 | Edição 221 | 23 de outubro de 2021 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 1 de 1

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Administrativo 003/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

CONTRATADO:  DP CHRISTIANINI CONSTRUTORA EPP (CNPJ 13.042.587/0001-43)

OBJETO: Contratação de empresa especializada no ramo da construção civil para
execução da obra de reforma do prédio da Câmara Municipal, conforme projetos,
memoriais descritivos e demais elementos técnicos em anexo ao edital, sob o regime
de empreitada por menor preço global.

Processo Administrativo: Carta Convite 001/2021

Data: 19 de outubro de 2021.

Valor: R$ 146.259,88 (cento e quarenta e seis mil, duzentos e cinquenta e nove reais
e oitenta e oito centavos).

Prazo: 90 (noventa dias)

Ana Paula Gabriel Pereira – Presidente da Câmara

PODER LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto
Endereço: Rua Lino dos Santos, s/n
Jd. Canaã – CEP 18937-000
Fone: (14) 3375-9500

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2021-10-22T16:08:27-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169